
          令和７年７月 17 日 

三郷地域の皆様へ 

 

「第４０回ふるさと夏祭り」花火打ち上げへの寄付の御礼 

 

 このたびは、「ふるさと夏祭り」の花火打ち上げへのご寄付をお願いし

ましたところ、皆様のご賛同により多くの寄付金を賜りましたことを厚

く御礼申し上げます。 

 おかげさまで、８月１１日（月・山の日）の夏祭り開催に向け、実行委

員会一同、準備を進めているところです。これもひとえに皆様の温かいご

理解とご協力によるものと深く感謝申し上げます。 

 夏の一日「みんなでふれあう楽しいひととき」を是非お楽しみください。  

 

ふるさと夏祭り実行委員会 

委員長  久根下 直敏 

 

詳細は後日チラシでお知らせします。 

 

第４０回ふるさと夏祭り 

とき：令和７年８月１１日（月・山の日） 

ところ：三郷文化公園（少雨決行・荒天中止） 

 

＜イベント内容＞ １６：００～（開会式１７：００）    

飲食コーナー、ステージ発表、ふれあいコーナー、こどもコーナー、 

書道パフォーマンス、ビンゴゲーム、おたのしみ抽選会 など 

＜花火打上＞ ２０：００～ 

 

 

ふるさと夏祭り実行委員会 事務局 

安曇野市商工会  三郷支所    ＴＥＬ77-3170 

安曇野市三郷支所 三郷地域担当 ＴＥＬ77-3111 

回 覧 


